
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования
«Быковский Дом творчества»

Быковского муниципального района Волгоградской области 
404062 Волгоградская обл. п.г.т. Быково ул. Щербакова, 13

тел. 8(84495)3-14-46 
ИНН 3402009513 КПП 340201001 ОГРН 1023405174594

ПРИКАЗ

15.12.2023 год № 103-о/д

О создании и составе аттестационной 
комиссии по аттестации педагогических 
работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской 
области от 30.08.2023 № 85 «Об утверждении Положения об аттестационной 
комиссии комитета образования, науки и молодежной политики 
Волгоградской области по проведению аттестации педагогических 
работников государственных организаций Волгоградской области, 
осуществляющих образовательную деятельность, а также муниципальных и 
частных организаций, осуществляющих образовательную деятельность на 
территории Волгоградской области, в целях установления квалификационной 
категории

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогического работника 
на соответствие занимаемой должности (далее аттестационная комиссия) 
(Приложение №1);
- график работы аттестационной комиссии (Приложение №2);
- форму представления руководителя ОУ на педагогического работника 
(Приложение №3);
- план работы аттестационной комиссии (Приложение №4).
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии 
МКУ ДО «Быковский Дом творчества» с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ ДО «Быковский ДТ» Hex Т.М.
С приказом ознакомлены: Пономарева О.И._
Цвикалова А.Ю. /{Ш ьшчмсг^̂ Лвецова Е.Н.
Фазылжанов ВТ. (c/fy// _______Сосницкая О.А.
Кудряшова А.В.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-19T15:11:29+0500




